
28-29.022020г. г. Нижний Тагил Л/А манеж ОАО НПК"Уралвагонзавод

Главная судейская коллегия:

Главный судья Черных В.Ю. г.Нижний Тагил СС1К

Главный секретарь Черных И.В. г.Нижний Тагил СС1К

Зам. Гл.судьи по награждению Федулова Е.А. г.Нижний Тагил СС3К

Старший хронометрист Лапина Д.Г. г.Нижний Тагил СС3К

Старший судья на финише Григорьев А.С. г.Нижний Тагил СС3К

Старший стартер Смоляков И.В. г.Нижний Тагил СС2К

Судья на старте Протасова Е.Р. г.Нижний Тагил СС2К

Старший судья по горизонтальным прыжкам Чирков А.В. г.Нижний Тагил СС2К

Медицинское обеспечение Иванова Т.А. г.Нижний Тагил

Главный судья Черных В.Ю.,г.Н.Тагил

Главный секретарь Черных И.В.,г.Н.Тагил

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

федерация легкой атлетики г.Нижний Тагил

Соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении



Девушки

Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 600м) г. Нижний Тагил

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Шабанова Анна 27.01.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.5 96 4.97 88 2:04.6 72 256 3р Чирков А.В., Дементьев И.А.

2 Седых Анна 15.06.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 88 4.48 67 1:57.9 82 237 3р Сураев А.П.

3 Щелчкова Анна 13.11.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 88 4.08 52 1:52.7 94 234 3р Григорьев А.С.

4 Орлова Екатерина 08.09.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.4 100 4.31 60 2:04.9 71 231 3р Сураев А.П.

5 Пешехонова Виолетта 28.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.6 92 4.45 66 2:07.9 67 225 3р Шаповалова Т.И.

6 Енина Ирина 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.6 92 4.35 62 2:05.4 70 224 3р Шаповалова Т.И.

7 Муминова Диана 23.09.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 84 4.08 52 1:55.8 86 222 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

8 Пичугина Ксения 31.07.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 84 3.78 41 1:53.9 91 216 3р Сураев А.П.

9 Костюченко Ирина 13.11.2006 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 88 4.31 60 2:08.7 66 214 1юн Сураев А.П.

10 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.3 105 3.53 32 2:01.8 76 213 1юн Сураев А.П.

11 Иванова Кристина 28.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.7 88 4.20 56 2:08.0 67 211 1юн Шаповалова Т.И.

12 Попова Арина 06.04.2006 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.1 74 3.82 42 1:58.5 81 197 1юн Протасова Е.Р.

13 Чернова Полина 18.08.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.1 74 3.98 49 2:04.5 72 195 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

14 Кормильцева Полина 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 84 4.02 50 2:13.3 59 193 1юн Шаповалова Т.И.

15 Родионова Алёна 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.9 80 3.90 45 2:14.0 58 183 1юн Шаповалова Т.И.

16 Нюкалова Виталия 01.12.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.4 65 3.41 28 1:59.5 79 172 1юн Сураев А.П.

17 Глазырина Елизавета 31.10.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.3 68 3.37 27 2:01.7 76 171 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

18 Загора Муза 27.07.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.2 71 3.36 27 2:11.8 62 160 2юн Протасова Е.Р.

19 Шитова Елизавета 15.01.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 71 3.18 21 2:13.8 58 150 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

20 Мурзина Анастасия 09.09.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.3 68 3.58 34 2:22.6 45 147 2юн Протасова Е.Р.

21 Котельникова Евгения 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.7 56 3.47 30 2:14.3 58 144 2юн Шаповалова Т.И.

22 Рябова Александра 04.01.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.2 71 3.51 32 2:31.4 33 136 2юн Чирков А.В.

23 Полевщикова Анна 18.05.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.4 65 3.37 27 2:25.1 42 134 2юн Чирков А.В.

24 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.7 56 0.0 0 2:16.6 54 110 3юн Сураев А.П.

25 Скользина Полина 21.02.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.7 56 0.0 0 2:18.3 52 108 3юн Протасова Е.Р.

в/к Наймушина Валерия 24.04.2004  Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.6 92 4.67 74 2:00.2 78 244 3р Протасова Е.Р.

Главный судья Черных В.Ю.

Главный секретарь Черных И.В.

600 м

Соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

Город

м
ес
то

Рез-тат ФИО тренераОрганизация
60 м ДлинаРазр

яд
Фамилия, имя



г. Нижний Тагил Л/А манеж ОАО НПК"Уралвагонзавод Финал:     29.02.2020  -  14.30

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 109 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.3 2р 105 Сураев А.П.

2 112 Орлова Екатерина 08.09.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.4 2р 100 Сураев А.П.

3 96 Шабанова Анна 27.01.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.5 3р 96 Чирков А.В., Дементьев И.А.

4 214 Пешехонова Виолетта 28.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.6 3р 92 Шаповалова Т.И.

4 217 Енина Ирина 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.6 3р 92 Шаповалова Т.И.

6 215 Иванова Кристина 28.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.7 3р 88 Шаповалова Т.И.

6 71 Щелчкова Анна 13.11.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 3р 88 Григорьев А.С.

6 114 Костюченко Ирина 13.11.2006 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 3р 88 Сураев А.П.

6 111 Седых Анна 15.06.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 3р 88 Сураев А.П.

10 7 Муминова Диана 23.09.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 3р 84 Черных В.Ю., Черных И.В.

10 216 Кормильцева Полина 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 3р 84 Шаповалова Т.И.

10 116 Пичугина Ксения 31.07.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 3р 84 Сураев А.П.

13 218 Родионова Алёна 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.9 3р 80 Шаповалова Т.И.

14 10 Чернова Полина 18.08.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.1 1юн 74 Черных В.Ю., Черных И.В.

14 17 Попова Арина 06.04.2006 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.1 1юн 74 Протасова Е.Р.

16 9 Шитова Елизавета 15.01.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 1юн 71 Черных В.Ю., Черных И.В.

16 18 Загора Муза 27.07.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.2 1юн 71 Протасова Е.Р.

16 94 Рябова Александра 04.01.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.2 1юн 71 Чирков А.В.

19 8 Глазырина Елизавета 31.10.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.3 1юн 68 Черных В.Ю., Черных И.В.

19 19 Мурзина Анастасия 09.09.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.3 1юн 68 Протасова Е.Р.

21 95 Полевщикова Анна 18.05.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.4 1юн 65 Чирков А.В.

21 113 Нюкалова Виталия 01.12.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.4 1юн 65 Сураев А.П.

23 220 Петушина Анастасия 28.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.6 2юн 59 Шаповалова Т.И.

24 115 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.7 2юн 56 Сураев А.П.

24 219 Котельникова Евгения 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.7 2юн 56 Шаповалова Т.И.

24 20 Скользина Полина 21.02.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.7 2юн 56 Протасова Е.Р.

27 117 Самошкина Алиса 21.03.2006 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.4 3юн 37 Сураев А.П.

в/к 32 Наймушина Валерия 24.04.2004  Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.6 3р 92 Протасова Е.Р.

Главный судья Черных В.Ю.,г.Н.Тагил

Главный секретарь Черных И.В.,г.Н.Тагил

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил
федерация легкой атлетики г.Нижний Тагил

Соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

Бег 60 метров

Девушки



Соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

г. Нижний Тагил Л/А манеж ОАО НПК"Уралвагонзавод Финальные забеги:     29.02.2020  -  17.15

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 111 Седых Анна 15.06.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3р 82 Сураев А.П.

в/к 32 Наймушина Валерия 24.04.2004  Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3р 78 Протасова Е.Р.

3 96 Шабанова Анна 27.01.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1юн 72 Чирков А.В., Дементьев И.А.

4 112 Орлова Екатерина 08.09.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1юн 71 Сураев А.П.

5 217 Енина Ирина 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 1юн 70 Шаповалова Т.И.

6 214 Пешехонова Виолетта 28.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 2:07.9 1юн 67 Шаповалова Т.И.

7 215 Иванова Кристина 28.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 2:08.0 1юн 67 Шаповалова Т.И.

8 114 Костюченко Ирина 13.11.2006 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:08.7 1юн 66 Сураев А.П.

8 71 Щелчкова Анна 13.11.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:52.7 3р 94 Григорьев А.С.

10 116 Пичугина Ксения 31.07.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:53.9 3р 91 Сураев А.П.

11 7 Муминова Диана 23.09.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:55.8 3р 86 Черных В.Ю., Черных И.В.

12 109 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:01.8 3р 76 Сураев А.П.

13 10 Чернова Полина 18.08.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:04.5 1юн 72 Черных В.Ю., Черных И.В.

14 216 Кормильцева Полина 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 2:13.3 2юн 59 Шаповалова Т.И.

15 218 Родионова Алёна 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 2:14.0 2юн 58 Шаповалова Т.И.

15 17 Попова Арина 06.04.2006 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:58.5 3р 81 Протасова Е.Р.

17 113 Нюкалова Виталия 01.12.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:59.5 3р 79 Сураев А.П.

18 8 Глазырина Елизавета 31.10.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:01.7 3р 76 Черных В.Ю., Черных И.В.

19 106 Путилова Диана 09.06.2007  Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:01.8 3р 76 Сураев А.П.

20 18 Загора Муза 27.07.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:11.8 2юн 62 Протасова Е.Р.

21 19 Мурзина Анастасия 09.09.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:22.6 3юн 45 Протасова Е.Р.

22 94 Рябова Александра 04.01.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:31.4 3юн 33 Чирков А.В.

22 9 Шитова Елизавета 15.01.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:13.8 2юн 58 Черных В.Ю., Черных И.В.

24 219 Котельникова Евгения 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 2:14.3 2юн 58 Шаповалова Т.И.

25 115 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:16.6 2юн 54 Сураев А.П.

26 20 Скользина Полина 21.02.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:18.3 2юн 52 Протасова Е.Р.

27 95 Полевщикова Анна 18.05.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:25.1 3юн 42 Чирков А.В.

Главный судья Черных В.Ю.,г.Н.Тагил

Главный секретарь Черных И.В.,г,Н.Тагил

Бег 600 метров

Девушки

2:05.4

2:00.2

2:04.6

2:04.9

1:57.9



г. Нижний Тагил Финал:     29.02.2020  -  15.15

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 96 Шабанова Анна 27.01.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 4.97 3р 88 Чирков А.В., Дементьев И.А.

2 32 Наймушина Валерия 24.04.2004  Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 4.67 1юн 74 Протасова Е.Р.

3 111 Седых Анна 15.06.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.48 1юн 67 Сураев А.П.

4 214 Пешехонова Виолетта 28.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 4.45 1юн 66 Шаповалова Т.И.

5 217 Енина Ирина 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 4.35 1юн 62 Шаповалова Т.И.

6 112 Орлова Екатерина 08.09.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.31 1юн 60 Сураев А.П.

7 114 Костюченко Ирина 13.11.2006 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.31 1юн 60 Сураев А.П.

8 215 Иванова Кристина 28.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 4.20 2юн 56 Шаповалова Т.И.

9 7 Муминова Диана 23.09.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.08 2юн 52 Черных В.Ю., Черных И.В.

10 71 Щелчкова Анна 13.11.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.08 2юн 52 Григорьев А.С.

11 216 Кормильцева Полина 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 4.02 2юн 50 Шаповалова Т.И.

12 10 Чернова Полина 18.08.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.98 3юн 49 Черных В.Ю., Черных И.В.

13 218 Родионова Алёна 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.90 3юн 45 Шаповалова Т.И.

14 17 Попова Арина 06.04.2006 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.82 3юн 42 Протасова Е.Р.

15 17 Попова Арина 06.04.2006 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.82 3юн 42 Протасова Е.Р.

16 116 Пичугина Ксения 31.07.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.78 3юн 41 Сураев А.П.

16 220 Петушина Анастасия 28.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.61 3юн 35 Шаповалова Т.И.

18 19 Мурзина Анастасия 09.09.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.58 б/р 34 Протасова Е.Р.

19 109 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.53 б/р 32 Сураев А.П.

20 94 Рябова Александра 04.01.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.51 б/р 32 Чирков А.В.

21 219 Котельникова Евгения 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.47 б/р 30 Шаповалова Т.И.

22 113 Нюкалова Виталия 01.12.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.41 б/р 28 Сураев А.П.

23 8 Глазырина Елизавета 31.10.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.37 б/р 27 Черных В.Ю., Черных И.В.

24 95 Полевщикова Анна 18.05.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.37 б/р 27 Чирков А.В.

25 18 Загора Муза 27.07.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.36 б/р 27 Протасова Е.Р.

26 9 Шитова Елизавета 15.01.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.18 б/р 21 Черных В.Ю., Черных И.В.

Главный судья Черных В.Ю.,г.Н.Тагил

Главный секретарь Черных В.Ю.,г.Н.Тагил

Соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

Девушки

Прыжок в длину



Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 800м) г. Нижний Тагил

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Пальчук Иван 20.05.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.6 90 5.39 74 2:30.8 65 229 3р Сураев А.П.

2 Саканцев Илья 22.04.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.0 72 5.34 73 2:22.9 75 220 3р Григорьев А.С.

3 Дунаев Лев 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 7.8 80 5.30 72 2:29.4 67 219 3р Шаповалова Т.И.

4 Лисин Андрей 15.06.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.7 85 5.12 68 2:34.9 60 213 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

4 Трофимов Максим 27.02.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.6 90 4.77 58 2:30.4 65 213 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

6 Клюев Александр 13.07.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.7 85 5.42 75 2:46.6 46 206 1юн Чирков А.В.

7 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.0 72 4.51 50 2:31.9 63 185 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

8 Смагин Александр 13.01.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.5 56 4.56 52 2:24.7 73 181 1юн Сураев А.П.

9 Зяблов Кирилл 27.08.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.2 65 4.92 62 2:40.6 53 180 1юн Чирков А.В.

10 Комин Данил 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.0 72 5.27 71 3:01.0 32 175 1юн Шаповалова Т.И.

11 Раков Алексей 03.05.2005 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.3 62 4.52 50 2:34.2 61 173 1юн Чирков А.В.

12 Ерошенко Владимир 09.08.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.4 59 4.93 63 2:45.0 48 170 1юн Григорьев А.С.

13 Тарасов Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.4 59 4.70 56 2:41.3 52 167 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

14 Аглиулин Сергей 09.11.2005 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.7 50 4.60 53 2:46.1 46 149 2юн Чирков А.В.

15 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.2 65 4.53 51 3:09.1 23 139 2юн Григорьев А.С.

16 Вауллин Павел 11.06.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 41 4.36 46 2:53.8 39 126 2юн Сураев А.П.

Главный судья Черных В.Ю.,г.Н.Тагил

Главный секретарь Черных И.В.,г.Н.Тагил

Соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

60 м
Город

м
ес
то

Фамилия, имя
Разря

д
Организация

Длина

Юноши

ФИО тренера
800 м

Рез-тат



г. Нижний Тагил Л/А манеж ОАО НПК"Уралвагонзавод Финал:     29.02.2020  -  14.50

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 118 Пальчук Иван 20.05.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.6 3р 90 Сураев А.П.

1 12 Трофимов Максим 27.02.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.6 3р 90 Черных В.Ю., Черных И.В.

3 11 Лисин Андрей 15.06.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.7 3р 85 Черных В.Ю., Черных И.В.

3 87 Клюев Александр 13.07.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.7 3р 85 Чирков А.В.

5 234 Дунаев Лев 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 7.8 3р 80 Шаповалова Т.И.

5 120 Николаев Семён 08.02.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.8 3р 80 Сураев А.П.

7 16 Булгаков Александр 19.12.2006 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.9 1юн 76 Черных В.Ю., Черных И.В.

8 236 Комин Данил 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.0 1юн 72 Шаповалова Т.И.

8 70 Саканцев Илья 22.04.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.0 1юн 72 Григорьев А.С.

8 13 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.0 1юн 72 Черных В.Ю., Черных И.В.

8 122 Васильев Всеволод 10.03.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.0 1юн 72 Сураев А.П.

12 121 Корякин Максим 13.06.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.2 1юн 65 Сураев А.П.

12 92 Зяблов Кирилл 27.08.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.2 1юн 65 Чирков А.В.

12 75 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.2 1юн 65 Григорьев А.С.

15 88 Раков Алексей 03.05.2005 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.3 2юн 62 Чирков А.В.

16 14 Тарасов Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.4 2юн 59 Черных В.Ю., Черных И.В.

16 235 Перин Дмитрий 28.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.4 2юн 59 Шаповалова Т.И.

16 76 Ерошенко Владимир 09.08.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.4 2юн 59 Григорьев А.С.

19 123 Смагин Александр 13.01.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.5 2юн 56 Сураев А.П.

19 73 Шувалов Даниил 19.08.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.5 2юн 56 Григорьев А.С.

21 93 Аглиулин Сергей 09.11.2005 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.7 2юн 50 Чирков А.В.

22 15 Кондратьев Дмитрий 05.08.2005 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.9 3юн 44 Черных В.Ю., Черных И.В.

23 126 Вауллин Павел 11.06.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 3юн 41 Сураев А.П.

Главный судья

Черных В.Ю.,г.Н.Тагил

Главный секретарь Черных И.В.,г.Н.Тагил

Соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

Бег 60 метров

Юноши



Соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

г. Нижний Тагил Л/А манеж ОАО НПК"Уралвагонзавод Финальные забеги:     29.02.2020  -  17.30

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 70 Саканцев Илья 22.04.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:22.9 1юн 75 Григорьев А.С.

2 234 Дунаев Лев 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 2:29.4 1юн 67 Шаповалова Т.И.

3 12 Трофимов Максим 27.02.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:30.4 1юн 65 Черных В.Ю., Черных И.В.

4 118 Пальчук Иван 20.05.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:30.8 1юн 65 Сураев А.П.

5 11 Лисин Андрей 15.06.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:34.9 2юн 60 Черных В.Ю., Черных И.В.

6 87 Клюев Александр 13.07.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:46.6 3юн 46 Чирков А.В.

7 236 Комин Данил 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3:01.0 б/р 32 Шаповалова Т.И.

7 123 Смагин Александр 13.01.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:24.7 1юн 73 Сураев А.П.

9 13 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:31.9 1юн 63 Черных В.Ю., Черных И.В.

10 88 Раков Алексей 03.05.2005 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:34.2 2юн 61 Чирков А.В.

11 92 Зяблов Кирилл 27.08.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:40.6 2юн 53 Чирков А.В.

12 14 Тарасов Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:41.3 2юн 52 Черных В.Ю., Черных И.В.

13 76 Ерошенко Владимир 09.08.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:45.0 3юн 48 Григорьев А.С.

15 126 Вауллин Павел 11.06.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:53.8 3юн 39 Сураев А.П.

16 75 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3:09.1 б/р 23 Григорьев А.С.

Главный судья

Черных В.Ю.,г.Н.Тагил

Главный секретарь Черных И.В.,г.Н.Тагил

Бег 800 метров

Юноши



Соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

г. Нижний Тагил Финал:     29.02.2020  -  16.15

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 87 Клюев Александр 13.07.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 5.42 1юн 75 Чирков А.В.

2 118 Пальчук Иван 20.05.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 5.39 1юн 74 Сураев А.П.

3 70 Саканцев Илья 22.04.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 5.34 1юн 73 Григорьев А.С.

4 234 Дунаев Лев 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 5.30 1юн 72 Шаповалова Т.И.

5 236 Комин Данил 27.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 5.27 1юн 71 Шаповалова Т.И.

6 11 Лисин Андрей 15.06.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 5.12 1юн 68 Черных В.Ю., Черных И.В.

7 122 Васильев Всеволод 10.03.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 5.09 1юн 67 Сураев А.П.

8 120 Николаев Семён 08.02.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.94 2юн 63 Сураев А.П.

9 76 Ерошенко Владимир 09.08.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.93 2юн 63 Григорьев А.С.

10 92 Зяблов Кирилл 27.08.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 4.92 2юн 62 Чирков А.В.

11 235 Перин Дмитрий 28.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 4.92 2юн 62 Шаповалова Т.И.

12 12 Трофимов Максим 27.02.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.77 2юн 58 Черных В.Ю., Черных И.В.

13 14 Тарасов Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.70 2юн 56 Черных В.Ю., Черных И.В.

14 73 Шувалов Даниил 19.08.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.62 2юн 53 Григорьев А.С.

15 93 Аглиулин Сергей 09.11.2005 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 4.60 2юн 53 Чирков А.В.

15 123 Смагин Александр 13.01.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.56 2юн 52 Сураев А.П.

17 75 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.53 2юн 51 Григорьев А.С.

18 121 Корякин Максим 13.06.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.53 2юн 51 Сураев А.П.

19 88 Раков Алексей 03.05.2005 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 4.52 2юн 50 Чирков А.В.

20 13 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.51 2юн 50 Черных В.Ю., Черных И.В.

21 126 Вауллин Павел 11.06.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.36 3юн 46 Сураев А.П.

Главный судья Черных В.Ю.,г.Н.Тагил

Главный секретарь Черных И.В.,г.Н.Тагил

Прыжок в длину

Юноши



Девушки

Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 500м) г. Нижний Тагил

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Артамонова Варвара 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 84 4.27 59 1:37.5 68 211 1юн Шаповалова Т.И.

2 Маслова Полина 10.07.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.6 92 4.18 56 1:40.3 61 209 1юн Дементьев И.А.

3 Тагина Полина 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 84 4.16 55 1:38.8 65 204 1юн Шаповалова Т.И.

4 Щепина Варвара 08.04.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 77 3.92 46 1:40.1 62 185 1юн Григорьев А.С.

5 Бушина Елизавета 01.02.2008 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 71 3.82 42 1:37.8 67 180 1юн Григорьев А.С.

6 Бахтер Екатерина 23.09.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 71 3.50 31 1:37.4 68 170 1юн Лапина Д.Г.

7 Боровлева Дарья 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.3 68 3.93 46 1:43.6 54 168 2юн Шаповалова Т.И.

8 Пескова Александра 30.04.2008 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.3 68 3.57 34 1:42.2 57 159 2юн Протасова Е.Р.

8 Митясова Екатерина 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.6 59 3.66 37 1:39.5 63 159 2юн Шаповалова Т.И.

10 Горохова Юлия 13.08.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 62 3.74 39 1:44.6 52 153 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

10 Маслакова Инга 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.6 59 3.79 41 1:44.0 53 153 2юн Шаповалова Т.И.

12 Мубаракшина Анастасия 08.06.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.3 68 3.52 32 1:45.6 50 150 2юн Григорьев А.С.

13 Лазун Юлия 06.08.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.1 74 3.17 20 1:43.2 55 149 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

14 Татаурова Виолетта 04.05.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 71 3.29 24 1:50.7 42 137 2юн Лапина Д.Г.

15 Чухарева Анастасия 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.9 50 3.66 37 1:46.3 49 136 2юн Куницын Н.М.

16 Максименко Софья 10.01.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 62 3.39 28 1:49.0 44 134 2юн Лапина Д.Г.

17 Першина Дарья 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.8 53 3.46 30 1:47.3 47 130 2юн Шаповалова Т.И.

18 Билык Виктория 19.11.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.7 56 3.42 29 1:49.2 44 129 2юн Григорьев А.С.

19 Путилова Диана 09.06.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 50 3.18 21 1:45.1 51 122 3юн Сураев А.П.

20 Ткаченко Варвара 09.05.2009 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.6 59 3.23 22 1:52.9 38 119 3юн Григорьев А.С.

21 Лапина Василиса 16.05.2009 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 50 3.29 24 1:51.6 40 114 3юн Лапина Д.Г.

22 Утева Кира 01.07.1905 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.0 47 3.38 27 1:52.1 39 113 3юн Сураев А.П.

23 Свинина Кристина 30.08.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 50 3.07 17 1:58.6 30 97 3юн Лапина Д.Г.

24 Сенникова Милана 19.06.2008 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.0 47 2.88 11 1:55.4 34 92 3юн Григорьев А.С.

25 Ремизова Светлана 06.03.2009 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 50 2.75 6 1:54.6 35 91 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.

26 Мочалова Владислава 09.06.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.5 35 2.99 14 1:55.0 34 83 3юн Григорьев А.С.

27 Дубровская Ульяна 03.04.2009 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.2 41 2.88 11 1:59.0 29 81 3юн Григорьев А.С.

28 Огородник Дарья 09.03.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.3 39 2.82 9 2:08.3 18 66 б/р Григорьев А.С.

29 Русанова Арина 21.11.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 11.0 25 2.94 13 2:02.6 25 63 б/р Григорьев А.С.

30 Онищенко Полина 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 10.4 37 2.67 4 2:15.2 9 50 б/р Куницын Н.М.

31 Шамсетдинова Диана 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 11.1 23 2.75 6 2:14.9 10 39 б/р Конев С.С.

32 Ляпцева Екатерина 31.10.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.0 25 2.58 2 2:29.5 0 27 б/р Протасова Е.Р.

Главный судья Черных В.Ю.,г.Н.Тагил

Главный секретарь Черных И.В.,г.Н.Тагил

соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

Город

м
ес
то

Рез-тат ФИО тренераОрганизация
60 м ДлинаРазр

яд
Фамилия, имя

500 м



г. Нижний Тагил Л/А манеж ОАО НПК "Уралвагонзавод Финал:     28.02.2020  -  14.30

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 50 Маслова Полина 10.07.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.6 3р 92 Дементьев И.А.

2 200 Артамонова Варвара 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 3р 84 Шаповалова Т.И.

2 201 Тагина Полина  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 3р 84 Шаповалова Т.И.

4 52 Щепина Варвара 08.04.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 1юн 77 Григорьев А.С.

5 1 Лазун Юлия 06.08.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.1 1юн 74 Черных В.Ю., Черных И.В.

6 36 Бахтер Екатерина 23.09.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 1юн 71 Лапина Д.Г.

6 40 Татаурова Виолетта 04.05.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 1юн 71 Лапина Д.Г.

6 55 Бушина Елизавета 01.02.2008 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 1юн 71 Григорьев А.С.

9 205 Боровлева Дарья  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.3 1юн 68 Шаповалова Т.И.

9 31 Пескова Александра 30.04.2008 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.3 1юн 68 Протасова Е.Р.

9 62 Мубаракшина Анастасия 08.06.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.3 1юн 68 Григорьев А.С.

12 206 Коваленко Елизавета  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.4 1юн 65 Шаповалова Т.И.

13 208 Бондарь Анастасия  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.5 2юн 62 Куницын Н.М.

13 2 Горохова Юлия 13.08.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 2юн 62 Черных В.Ю., Черных И.В.

13 39 Максименко Софья 10.01.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 2юн 62 Лапина Д.Г.

16 204 Митясова Екатерина  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.6 2юн 59 Шаповалова Т.И.

16 66 Ткаченко Варвара 09.05.2009 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.6 2юн 59 Григорьев А.С.

16 203 Маслакова Инга 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.6 2юн 59 Шаповалова Т.И.

19 54 Билык Виктория 19.11.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.7 2юн 56 Григорьев А.С.

20 209 Дахно Алина  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.8 2юн 53 Куницын Н.М.

20 202 Першина Дарья  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.8 2юн 53 Шаповалова Т.И.

22 3 Ремизова Светлана 06.03.2009 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 2юн 50 Черных В.Ю., Черных И.В.

22 107 Путилова Диана 09.06.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 2юн 50 Сураев А.П.

22 37 Лапина Василиса 16.05.2009 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 2юн 50 Лапина Д.Г.

22 41 Свинина Кристина 30.08.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 2юн 50 Лапина Д.Г.

22 211 Чухарева Анастасия  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.9 2юн 50 Куницын Н.М.

27 65 Сенникова Милана 19.06.2008 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.0 3юн 47 Григорьев А.С.

27 106 Утева Кира 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.0 3юн 47 Сураев А.П.

29 56 Дубровская Ульяна 03.04.2009 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.2 3юн 41 Григорьев А.С.

30 69 Огородник Дарья 09.03.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.3 3юн 39 Григорьев А.С.

31 210 Онищенко Полина  Нижний Тагил СШОР Спутник 10.4 3юн 37 Куницын Н.М.

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики Нижнего Тагила
федерация легкой атлетики г.Нижний Тагил

соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

Бег 60 метров

Девушки



соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

г. Нижний Тагил Л/А манеж ОАО НПК "Уралвагонзавод Финал:     28.02.2020  -  14.30

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

32 60 Мочалова Владислава 09.06.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.5 3юн 35 Григорьев А.С.

32 207 Прокопьева Алина  Нижний Тагил СШОР Спутник 10.5 3юн 35 Куницын Н.М.

34 24 Ляпцева Екатерина 31.10.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.0 б/р 25 Протасова Е.Р.

34 63 Русанова Арина 21.11.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 11.0 б/р 25 Григорьев А.С.

36 212 Шамсетдинова Диана  Нижний Тагил СШОР Спутник 11.1 б/р 23 Конев С.С.

37 213 Михайлова Полина  Нижний Тагил СШОР Спутник 11.3 б/р 19 Конев С.С.

в/к 79 Тузикова Ольга 04.01.2007 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 9.4 1юн 65 Шагалеев Г.В.

в/к 85 Дементьева Александра 08.05.2008 2юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 9.8 2юн 53 Шагалеев Г.В.

Главный судья Черных В.Ю.,г.Н.Тагил

Главный секретарь Черных И.В.,г.Н.Тагил

Девушки

Бег 60 метров



соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

г. Нижний Тагил Л/А манеж ОАО НПК "Уралвагонзавод Финальные забеги:       -  

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 36 Бахтер Екатерина 23.09.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 68 Лапина Д.Г.

2 200 Артамонова Варвара 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 68 Шаповалова Т.И.

3 55 Бушина Елизавета 01.02.2008 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 67 Григорьев А.С.

4 201 Тагина Полина 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 65 Шаповалова Т.И.

5 204 Митясова Екатерина 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 63 Шаповалова Т.И.

6 52 Щепина Варвара 08.04.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 62 Григорьев А.С.

7 50 Маслова Полина 10.07.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» б/р 61 Дементьев И.А.

8 31 Пескова Александра 30.04.2008 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» б/р 57 Протасова Е.Р.

9 1 Лазун Юлия 06.08.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 55 Черных В.Ю., Черных И.В.

10 205 Боровлева Дарья 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 54 Шаповалова Т.И.

11 203 Маслакова Инга 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 53 Шаповалова Т.И.

12 2 Горохова Юлия 13.08.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 52 Черных В.Ю., Черных И.В.

13 107 Путилова Диана 09.06.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 51 Сураев А.П.

14 62 Мубаракшина Анастасия 08.06.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 50 Григорьев А.С.

15 211 Чухарева Анастасия 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 49 Куницын Н.М.

16 202 Першина Дарья 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 47 Шаповалова Т.И.

17 39 Максименко Софья 10.01.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 44 Лапина Д.Г.

18 54 Билык Виктория 19.11.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 44 Григорьев А.С.

19 40 Татаурова Виолетта 04.05.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 42 Лапина Д.Г.

20 37 Лапина Василиса 16.05.2009 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 40 Лапина Д.Г.

21 106 Утева Кира 01.07.1905 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 39 Сураев А.П.

22 66 Ткаченко Варвара 09.05.2009 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 38 Григорьев А.С.

23 3 Ремизова Светлана 06.03.2009 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 35 Черных В.Ю., Черных И.В.

24 60 Мочалова Владислава 09.06.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 34 Григорьев А.С.

25 65 Сенникова Милана 19.06.2008 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 34 Григорьев А.С.

26 41 Свинина Кристина 30.08.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 30 Лапина Д.Г.

27 56 Дубровская Ульяна 03.04.2009 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 29 Григорьев А.С.

28 63 Русанова Арина 21.11.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 25 Григорьев А.С.

29 69 Огородник Дарья 09.03.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» б/р 18 Григорьев А.С.

30 212 Шамсетдинова Диана 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 10 Конев С.С.

31 210 Онищенко Полина 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 9 Куницын Н.М.

32 24 Ляпцева Екатерина 31.10.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» б/р 0 Протасова Е.Р.

Главный судья Черных В.Ю.,г.Н.Тагил

Главный секретарь Черных И.В.,г.Н.Тагил

2:29.5

1:59.0

2:02.6

2:08.3

2:14.9

2:15.2

1:52.9

1:54.6

1:55.0

1:55.4

1:58.6

1:49.0

1:49.2

1:50.7

1:51.6

1:52.1

1:44.6

1:45.1

1:45.6

1:46.3

1:47.3

1:40.3

1:42.2

1:43.2

1:43.6

1:44.0

1:37.5

1:37.8

1:38.8

1:39.5

1:40.1

Бег 500 метров

Девушки

1:37.4



г. Нижний Тагил Финал:     28.02.2020  -  15.45

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 200 Артамонова Варвара 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 4.27 2юн 59 Шаповалова Т.И.

2 50 Маслова Полина 10.07.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.18 2юн 56 Дементьев И.А.

3 201 Тагина Полина 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 4.16 2юн 55 Шаповалова Т.И.

4 205 Боровлева Дарья 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.93 3юн 46 Шаповалова Т.И.

5 52 Щепина Варвара 08.04.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.92 3юн 46 Григорьев А.С.

6 55 Бушина Елизавета 01.02.2008 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.82 3юн 42 Григорьев А.С.

7 203 Маслакова Инга 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.79 3юн 41 Шаповалова Т.И.

8 2 Горохова Юлия 13.08.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.74 3юн 39 Черных В.Ю., Черных И.В.

9 204 Митясова Екатерина 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.66 3юн 37 Шаповалова Т.И.

10 211 Чухарева Анастасия 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.66 3юн 37 Куницын Н.М.

11 31 Пескова Александра 30.04.2008 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.57 б/р 34 Протасова Е.Р.

12 62 Мубаракшина Анастасия 08.06.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.52 б/р 32 Григорьев А.С.

13 209 Дахно Алина 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.51 б/р 32 Куницын Н.М.

14 36 Бахтер Екатерина 23.09.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.50 б/р 31 Лапина Д.Г.

15 202 Першина Дарья 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.46 б/р 30 Шаповалова Т.И.

16 54 Билык Виктория 19.11.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.42 б/р 29 Григорьев А.С.

16 39 Максименко Софья 10.01.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.39 б/р 28 Лапина Д.Г.

18 106 Утева Кира 01.07.1905 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.38 б/р 27 Сураев А.П.

19 206 Коваленко Елизавета 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.34 б/р 26 Шаповалова Т.И.

20 37 Лапина Василиса 16.05.2009 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.29 б/р 24 Лапина Д.Г.

21 40 Татаурова Виолетта 04.05.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.29 б/р 24 Лапина Д.Г.

22 66 Ткаченко Варвара 09.05.2009 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.23 б/р 22 Григорьев А.С.

23 107 Путилова Диана 09.06.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.18 б/р 21 Сураев А.П.

24 1 Лазун Юлия 06.08.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.17 б/р 20 Черных В.Ю., Черных И.В.

25 207 Прокопьева Алина 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.12 б/р 19 Куницын Н.М.

26 41 Свинина Кристина 30.08.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.07 б/р 17 Лапина Д.Г.

27 60 Мочалова Владислава 09.06.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2.99 б/р 14 Григорьев А.С.

28 63 Русанова Арина 21.11.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2.94 б/р 13 Григорьев А.С.

29 56 Дубровская Ульяна 03.04.2009 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2.88 б/р 11 Григорьев А.С.

30 65 Сенникова Милана 19.06.2008 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2.88 б/р 11 Григорьев А.С.

31 69 Огородник Дарья 09.03.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2.82 б/р 9 Григорьев А.С.

соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

Девушки

Прыжок в длину



соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

продолжение

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

32 3 Ремизова Светлана 06.03.2009 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2.75 б/р 6 Черных В.Ю., Черных И.В.

33 212 Шамсетдинова Диана 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 2.75 б/р 6 Конев С.С.

34 210 Онищенко Полина 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 2.67 б/р 4 Куницын Н.М.

35 213 Михайлова Полина 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 2.65 б/р 3 Конев С.С.

36 24 Ляпцева Екатерина 31.10.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2.58 б/р 2 Протасова Е.Р.

208 Бондарь Анастасия 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник NM 0 Куницын Н.М.

В/К 79 Тузикова Ольга 04.01.2007 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 3.83 3юн 42 Шагалеев Г.В.

В/К 85 Дементьева Александра 08.05.2008 2юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 2.65 б/р 3 Шагалеев Г.В.

Главный судья Черных В.Ю.

Главный секретарь Черных И.В.

Девушки

Прыжок в длину



Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 600м) г. Нижний Тагил

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Гусаков Егор 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.0 72 4.93 63 1:54.9 48 183 1юн Конев С.С.

2 Беспамятных Евгений 09.03.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.2 65 4.39 46 1:54.7 49 160 2юн Григорьев А.С.

3 Слабожанинов Егор 30.04.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.6 53 4.37 46 1:50.9 56 155 2юн Дементьев И.А.

4 Фоминых Денис 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.6 53 4.43 48 1:52.1 53 154 2юн Шаповалова Т.И.

5 Федоровский Сергей 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 47 4.18 40 1:59.5 42 129 2юн Шаповалова Т.И.

6 Шутов Сергей 15.08.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.4 59 4.16 40 2:10.1 29 128 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

7 Минаев Данил 22.07.2007 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 47 4.03 36 1:59.6 42 125 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

8 Бирюзов Александр 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.0 41 4.22 41 1:59.4 42 124 3юн Шаповалова Т.И.

9 Родин Егор 29.10.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 50 4.23 42 2:11.6 28 120 3юн Сураев А.П.

10 Быков Артём 12.01.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.9 44 3.95 33 1:59.7 41 118 3юн Лапина Д.Г.

11 Глушков Никита 01.05.2007 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.2 65 4.22 41 2:33.7 6 112 3юн Дементьев И.А.

12 Жолобов Никита 25.04.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 47 4.06 37 2:17.0 23 107 3юн Сураев А.П.

13 Шпурей Илья 11.08.2009 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.1 39 3.88 31 2:04.7 35 105 3юн Протасова Е.Р.

14 Киров Ярослав 04.04.2007 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.9 44 3.77 28 2:07.6 32 104 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.

15 Малков Алексей 24.07.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.9 44 3.76 27 2:08.7 31 102 3юн Протасова Е.Р.

16 Швецов Владислав 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.5 31 3.97 34 2:06.6 33 98 3юн Конев С.С.

17 Арзаев Валерий 14.03.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.4 33 3.39 15 2:03.2 37 85 3юн Протасова Е.Р.

18 Дубровских Артем 01.07.1905 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.6 29 3.42 16 2:06.9 33 78 б/р Сураев А.П.

19 Якубов Макар 13.03.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.4 33 3.17 8 2:04.9 35 76 б/р Лапина Д.Г.

19 Еберзин Егор 27.07.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 31 3.22 10 2:05.0 35 76 б/р Григорьев А.С.

21 Львов Владимир 27.03.2009 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 9.5 31 3.32 13 2:17.6 22 66 б/р Шагалеев Г.В.

22 Путков Данис 29.05.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.8 25 3.02 3 2:10.9 29 57 б/р Сураев А.П.

23 Томилин Артём 21.10.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.1 20 3.37 15 2:18.1 21 56 б/р Григорьев А.С.

24 Баландин Данил 11.08.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.4 17 3.27 11 2:16.9 23 51 б/р Протасова Е.Р.

24 Шитов Константин 16.06.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 23 2.96 1 2:12.1 27 51 б/р Лапина Д.Г.

26 Иванов Даниил 19.09.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.4 33 3.13 7 2:29.3 10 50 б/р Сураев А.П.

27 Лихачёв Тимофей 08.02.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 23 2.64 0 2:14.9 25 48 б/р Григорьев А.С.

28 Прокофьев Ярослав 29.11.2008 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.2 19 3.11 6 2:20.4 19 44 б/р Сураев А.П.

29 Селиванов Александр 14.03.2008 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.7 27 2.95 1 2:24.8 15 43 б/р Григорьев А.С.

30 Храмков Константин 25.01.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 23 0.0 0 2:23.9 16 39 б/р Григорьев А.С.

31 Руденко Лев 04.07.1905 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.5 16 2.90 0 2:23.0 17 33 б/р Протасова Е.Р.

32 Щербинин Кирилл 10.10.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.5 16 2.66 0 2:27.4 12 28 б/р Протасова Е.Р.

33 Бейник Федор 02.07.1905 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.4 17 2.27 0 2:31.8 8 25 б/р Протасова Е.Р.

34 Опальный Богдан 19.03.2007 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.1 10 0.0 0 2:32.4 7 17 б/р Протасова Е.Р.

35 Мурзагильдин Арсений 24.07.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.0 11 2.57 0 2:36.3 3 14 б/р Протасова Е.Р.

35 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.5 6 2.44 0 2:31.3 8 14 б/р Протасова Е.Р.

37 Овсянников Алберт 01.07.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.6 5 0.0 0 3:00.0 0 5 б/р Протасова Е.Р.

38 Уваров Семен 03.07.1905  Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 12.0 1 2.53 0 2:50.9 0 1 б/р Протасова Е.Р.

в/к Кривов Егор 02.04.2007 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 8.3 62 4.41 47 1:49.9 59 168 2юн Шагалеев Г.В.

в/к Сибгатуллин Ринат 15.04.2007 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 8.8 47 4.18 40 1:56.3 46 133 2юн Шагалеев Г.В.

Юноши

ФИО тренераРез-тат

соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

60 м
Город

м
ес
то

Фамилия, имя
Разря

д
Организация

Длина 600 м



соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 600м) г. Нижний Тагил

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

в/к Чесноков Семён 21.10.2008 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 8.8 47 3.77 28 2:00.7 40 115 3юн Шагалеев Г.В.

в/к Трофимов Дмитрий 25.01.2008 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 9.1 39 3.95 33 2:02.9 37 109 3юн Шагалеев Г.В.

в/к Изупов Роман 26.06.2008 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 9.1 39 3.60 22 2:13.8 26 87 3юн Шагалеев Г.В.

Главный судья Черных В.Ю.,г.Н.Тагил

Главный секретарь Черных И.В.,г.Н.Тагил

ФИО тренера
600 м

Рез-тат

Юноши
м
ес
то

Фамилия, имя
Разря

д
Город Организация

60 м Длина



г. Нижний Тагил Л/А манеж ОАО НПК "Уралвагонзавод Финал:     28.02.2020  -  14.50

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 229 Гусаков Егор  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.0 1юн 72 Конев С.С.

2 51 Глушков Никита 01.05.2007 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.2 1юн 65 Дементьев И.А.

2 53 Беспамятных Евгений 09.03.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.2 1юн 65 Григорьев А.С.

4 4 Шутов Сергей 15.08.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.4 2юн 59 Черных В.Ю., Черных И.В.

5 223 Фоминых Денис  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.6 2юн 53 Шаповалова Т.И.

5 49 Слабожанинов Егор 30.04.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.6 2юн 53 Дементьев И.А.

7 100 Родин Егор 29.10.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 2юн 50 Сураев А.П.

7 228 Андрияшкин Кирил 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.7 2юн 50 Куницын Н.М.

7 230 Бабичев Макар 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.7 2юн 50 Конев С.С.

10 5 Минаев Данил 22.07.2007 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 3юн 47 Черных В.Ю., Черных И.В.

10 225 Федоровский Сергей  Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 3юн 47 Шаповалова Т.И.

11 98 Жолобов Никита 25.04.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 3юн 47 Сураев А.П.

11 6 Киров Ярослав 04.04.2007 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.9 3юн 44 Черных В.Ю., Черных И.В.

13 43 Быков Артём 12.01.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.9 3юн 44 Лапина Д.Г.

11 22 Малков Алексей 24.07.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.9 3юн 44 Протасова Е.Р.

16 224 Бирюзов Александр  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.0 3юн 41 Шаповалова Т.И.

17 26 Шпурей Илья 11.08.2009 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.1 3юн 39 Протасова Е.Р.

18 233 Косых Михаил 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.2 3юн 37 Конев С.С.

19 21 Арзаев Валерий 14.03.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.4 б/р 33 Протасова Е.Р.

19 102 Иванов Даниил 19.09.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.4 б/р 33 Сураев А.П.

19 42 Якубов Макар 13.03.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.4 б/р 33 Лапина Д.Г.

22 86 Львов Владимир 27.03.2009 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 9.5 б/р 31 Шагалеев Г.В.

22 232 Швецов Владислав 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.5 б/р 31 Конев С.С.

22 57 Еберзин Егор 27.07.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 б/р 31 Григорьев А.С.

25 104 Дубровских Артем 01.07.1905 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.6 б/р 29 Сураев А.П.

26 64 Селиванов Александр 14.03.2008 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.7 б/р 27 Григорьев А.С.

27 101 Путков Данис 29.05.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.8 б/р 25 Сураев А.П.

27 231 Савостиенко Егор 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.8 б/р 25 Конев С.С.

29 59 Лихачёв Тимофей 08.02.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 б/р 23 Григорьев А.С.

29 227 Романов Владимир 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 9.9 б/р 23 Шаповалова Т.И.

29 68 Храмков Константин 25.01.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 б/р 23 Григорьев А.С.

29 44 Шитов Константин 16.06.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 б/р 23 Лапина Д.Г.

33 67 Томилин Артём 21.10.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.1 б/р 20 Григорьев А.С.

34 103 Прокофьев Ярослав 29.11.2008 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.2 б/р 19 Сураев А.П.

35 23 Баландин Данил 11.08.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.4 б/р 17 Протасова Е.Р.

35 226 Лихарев Дмитрий  Нижний Тагил СШОР Спутник 10.4 б/р 17 Шаповалова Т.И.

35 33 Бейник Федор 02.07.1905 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.4 б/р 17 Протасова Е.Р.

соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

Бег 60 метров

Юноши



соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

38 35 Щербинин Кирилл 10.10.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.5 б/р 16 Протасова Е.Р.

38 30 Руденко Лев 04.07.1905 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.5 б/р 16 Протасова Е.Р.

40 25 Мурзагильдин Арсений 24.07.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.0 б/р 11 Протасова Е.Р.

41 34 Опальный Богдан 19.03.2007 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.1 б/р 10 Протасова Е.Р.

42 29 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.5 б/р 6 Протасова Е.Р.

43 28 Овсянников Алберт 01.07.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.6 б/р 5 Протасова Е.Р.

44 27 Уваров Семен 03.07.1905  Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 12.0 б/р 1 Протасова Е.Р.

в/к 77 Кривов Егор 02.04.2007 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 8.3 2юн 62 Шагалеев Г.В.

в/к 80 Чесноков Семён 21.10.2008 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 8.8 3юн 47 Шагалеев Г.В.

в/к 78 Сибгатуллин Ринат 15.04.2007 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 8.8 3юн 47 Шагалеев Г.В.

в/к 82 Изупов Роман 26.06.2008 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 9.1 3юн 39 Шагалеев Г.В.

в/к 81 Трофимов Дмитрий 25.01.2008 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 9.1 3юн 39 Шагалеев Г.В.

Главный судья Черных В.Ю.,г.Н.Тагид

Главный секретарь Черных И.В.,г.Н.Тагил

Юноши

Бег 60 метров



соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

г. Нижний Тагил Л/А манеж ОАО НПК "Уралвагонзавод Финальные забеги:       -  

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 49 Слабожанинов Егор 30.04.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 1:50.9 2юн 56 Дементьев И.А.

2 223 Фоминых Денис 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 1:52.1 2юн 53 Шаповалова Т.И.

3 53 Беспамятных Евгений 09.03.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:54.7 2юн 49 Григорьев А.С.

4 229 Гусаков Егор 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 1:54.9 2юн 48 Конев С.С.

5 224 Бирюзов Александр 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 1:59.4 3юн 42 Шаповалова Т.И.

6 225 Федоровский Сергей 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 1:59.5 3юн 42 Шаповалова Т.И.

7 5 Минаев Данил 22.07.2007 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:59.6 3юн 42 Черных В.Ю., Черных И.В.

8 43 Быков Артём 12.01.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:59.7 3юн 41 Лапина Д.Г.

9 21 Арзаев Валерий 14.03.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:03.2 3юн 37 Протасова Е.Р.

10 26 Шпурей Илья 11.08.2009 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:04.7 3юн 35 Протасова Е.Р.

11 42 Якубов Макар 13.03.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:04.9 3юн 35 Лапина Д.Г.

12 57 Еберзин Егор 27.07.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:05.0 3юн 35 Григорьев А.С.

13 232 Швецов Владислав 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 2:06.6 б/р 33 Конев С.С.

14 104 Дубровских Артем 01.07.1905 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:06.9 б/р 33 Сураев А.П.

15 6 Киров Ярослав 04.04.2007 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:07.6 б/р 32 Черных В.Ю., Черных И.В.

16 228 Андрияшкин Кирил 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 2:08.4 б/р 31 Куницын Н.М.

17 22 Малков Алексей 24.07.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:08.7 б/р 31 Протасова Е.Р.

18 4 Шутов Сергей 15.08.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:10.1 б/р 29 Черных В.Ю., Черных И.В.

19 101 Путков Данис 29.05.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:10.9 б/р 29 Сураев А.П.

20 100 Родин Егор 29.10.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:11.6 б/р 28 Сураев А.П.

21 44 Шитов Константин 16.06.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:12.1 б/р 27 Лапина Д.Г.

22 59 Лихачёв Тимофей 08.02.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:14.9 б/р 25 Григорьев А.С.

23 23 Баландин Данил 11.08.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:16.9 б/р 23 Протасова Е.Р.

24 98 Жолобов Никита 25.04.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:17.0 б/р 23 Сураев А.П.

25 86 Львов Владимир 27.03.2009 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 2:17.6 б/р 22 Шагалеев Г.В.

26 67 Томилин Артём 21.10.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:18.1 б/р 21 Григорьев А.С.

27 103 Прокофьев Ярослав 29.11.2008 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:20.4 б/р 19 Сураев А.П.

28 30 Руденко Лев 04.07.1905 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:23.0 б/р 17 Протасова Е.Р.

29 68 Храмков Константин 25.01.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:23.9 б/р 16 Григорьев А.С.

30 64 Селиванов Александр 14.03.2008 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:24.8 б/р 15 Григорьев А.С.

31 35 Щербинин Кирилл 10.10.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:27.4 б/р 12 Протасова Е.Р.

32 102 Иванов Даниил 19.09.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:29.3 б/р 10 Сураев А.П.

33 29 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:31.3 б/р 8 Протасова Е.Р.

34 33 Бейник Федор 02.07.1905 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:31.8 б/р 8 Протасова Е.Р.

35 34 Опальный Богдан 19.03.2007 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:32.4 б/р 7 Протасова Е.Р.

Бег 600 метров

Юноши



соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

г. Нижний Тагил Л/А манеж ОАО НПК "Уралвагонзавод Финальные забеги:       -  

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

36 51 Глушков Никита 01.05.2007 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:33.7 б/р 6 Дементьев И.А.

37 25 Мурзагильдин Арсений 24.07.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:36.3 б/р 3 Протасова Е.Р.

38 27 Уваров Семен 03.07.1905  Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:50.9 б/р 0 Протасова Е.Р.

39 28 Овсянников Алберт 01.07.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3:00.0 б/р 0 Протасова Е.Р.

в/к 77 Кривов Егор 02.04.2007 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 1:49.9 2юн 59 Шагалеев Г.В.

в/к 78 Сибгатуллин Ринат 15.04.2007 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 1:56.3 3юн 46 Шагалеев Г.В.

в/к 80 Чесноков Семён 21.10.2008 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 2:00.7 3юн 40 Шагалеев Г.В.

в/к 81 Трофимов Дмитрий 25.01.2008 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 2:02.9 3юн 37 Шагалеев Г.В.

в/к 82 Изупов Роман 26.06.2008 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 2:13.8 б/р 26 Шагалеев Г.В.

Главный судья Черных В.Ю.,г.Н.Тагид

Главный секретарь Черных И.В.,г.Н.Тагил

Юноши

Бег 600 метров



соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

г. Нижний Тагил Финал:     28.02.2020  -  16.15

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 229 Гусаков Егор 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 4.93 2юн 63 Конев С.С.

2 223 Фоминых Денис 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 4.43 3юн 48 Шаповалова Т.И.

3 53 Беспамятных Евгений 09.03.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.39 3юн 46 Григорьев А.С.

4 230 Бабичев Макар 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 4.38 3юн 46 Конев С.С.

5 49 Слабожанинов Егор 30.04.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.37 3юн 46 Дементьев И.А.

6 100 Родин Егор 29.10.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.23 3юн 42 Сураев А.П.

7 51 Глушков Никита 01.05.2007 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.22 3юн 41 Дементьев И.А.

8 224 Бирюзов Александр 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 4.22 3юн 41 Шаповалова Т.И.

9 225 Федоровский Сергей 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 4.18 3юн 40 Шаповалова Т.И.

10 4 Шутов Сергей 15.08.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.16 3юн 40 Черных В.Ю., Черных И.В.

11 98 Жолобов Никита 25.04.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.06 3юн 37 Сураев А.П.

12 5 Минаев Данил 22.07.2007 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.03 3юн 36 Черных В.Ю., Черных И.В.

13 232 Швецов Владислав 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.97 б/р 34 Конев С.С.

14 43 Быков Артём 12.01.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.95 б/р 33 Лапина Д.Г.

15 228 Андрияшкин Кирил 29.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.89 б/р 31 Куницын Н.М.

15 26 Шпурей Илья 11.08.2009 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.88 б/р 31 Протасова Е.Р.

17 6 Киров Ярослав 04.04.2007 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.77 б/р 28 Черных В.Ю., Черных И.В.

18 22 Малков Алексей 24.07.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.76 б/р 27 Протасова Е.Р.

19 233 Косых Михаил 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.67 б/р 25 Конев С.С.

20 231 Савостиенко Егор 30.06.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.50 б/р 19 Конев С.С.

21 227 Романов Владимир 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 3.46 б/р 18 Шаповалова Т.И.

22 104 Дубровских Артем 01.07.1905 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.42 б/р 16 Сураев А.П.

23 21 Арзаев Валерий 14.03.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.39 б/р 15 Протасова Е.Р.

24 67 Томилин Артём 21.10.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.37 б/р 15 Григорьев А.С.

25 23 Баландин Данил 11.08.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.27 б/р 11 Протасова Е.Р.

25 57 Еберзин Егор 27.07.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.22 б/р 10 Григорьев А.С.

27 42 Якубов Макар 13.03.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.17 б/р 8 Лапина Д.Г.

28 102 Иванов Даниил 19.09.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.13 б/р 7 Сураев А.П.

29 103 Прокофьев Ярослав 29.11.2008 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.11 б/р 6 Сураев А.П.

30 101 Путков Данис 29.05.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.02 б/р 3 Сураев А.П.

31 44 Шитов Константин 16.06.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2.96 б/р 1 Лапина Д.Г.

32 64 Селиванов Александр 14.03.2008 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2.95 б/р 1 Григорьев А.С.

Юноши

Прыжок в длину



соревнования города Нижний Тагил по многоборью

"Шиповка юных " в помещении

продолжение

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

33 226 Лихарев Дмитрий 01.07.1905  Нижний Тагил СШОР Спутник 2.95 б/р 1 Шаповалова Т.И.

34 30 Руденко Лев 04.07.1905 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2.90 б/р 0 Протасова Е.Р.

35 35 Щербинин Кирилл 10.10.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2.66 б/р 0 Протасова Е.Р.

36 59 Лихачёв Тимофей 08.02.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2.64 б/р 0 Григорьев А.С.

37 25 Мурзагильдин Арсений 24.07.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2.57 б/р 0 Протасова Е.Р.

38 27 Уваров Семен 03.07.1905  Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2.53 б/р 0 Протасова Е.Р.

39 29 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2.44 б/р 0 Протасова Е.Р.

40 33 Бейник Федор 02.07.1905 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2.27 б/р 0 Протасова Е.Р.

28 Овсянников Алберт 01.07.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» NM 0 Протасова Е.Р.

34 Опальный Богдан 19.03.2007 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» NM 0 Протасова Е.Р.

68 Храмков Константин 25.01.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» NM 0 Григорьев А.С.

В/К 77 Кривов Егор 02.04.2007 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 4.41 3юн 47 Шагалеев Г.В.

В/К 78 Сибгатуллин Ринат 15.04.2007 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 4.18 3юн 40 Шагалеев Г.В.

В/К 81 Трофимов Дмитрий 25.01.2008 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 3.95 б/р 33 Шагалеев Г.В.

В/К 80 Чесноков Семён 21.10.2008 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 3.77 б/р 28 Шагалеев Г.В.

В/К 82 Изупов Роман 26.06.2008 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 3.60 б/р 22 Шагалеев Г.В.

В/К 86 Львов Владимир 27.03.2009 3юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 3.32 б/р 13 Шагалеев Г.В.

Главный судья Черных В.Ю.,г.Н.Тагил

Главный секретарь Черных И.В.,г.Н.Тагил

Прыжок в длину

Юноши


